
 

USNESENÍ z  7.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 13.4.2022 Strana 1/11 

 

Rada města Červený Kostelec 

 

Usnesení z 7. jednání  

Rady města Červený Kostelec konané dne 13.4.2022 
 
 
 
RM-2022/7/01 - 7. Rada města Červený Kostelec  13.4.2022 

In fo rmace o  průběhu př íp rav  a  rea l izac í  inves t ičn ích  akc í   

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 informace o průběhu příprav a realizací investičních akcí. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2022/7/02 - 7. Rada města Červený Kostelec  13.4.2022 

Veře jné pros t rans tv í  mez i  ško lami  -  Smlouva o  VB p lynovodní  p ř ípo jka  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene č. 9900100102/1/2022 mezi Městem Červený Kostelec a 
společností GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem IČO: 27295567 zastoupenou na 
základě plné moci společností GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno IČO: 
27935311. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. pověřuje  

 starostu Tomáše Prouzu podepsáním Smlouvy o zřízení věcného břemene č. 9900100102/1/2022 mezi 
Městem Červený Kostelec a společností GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 
IČO: 27295567 zastoupenou na základě plné moci společností GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 
Zábrdovice, 602 00 Brno IČO: 27935311. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2022/7/03 - 7. Rada města Červený Kostelec  13.4.2022 

Veře jné pros t rans tv í  mez i  ško lami  -  Smlouva o  sdružených s lužbách dodávky  e lek t ř iny  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí NN č. 0203265253 mezi Městem 
Červený Kostelec a společností ČEZ prodej, a.s., Duhová 1/425, 140 53 Praha 4, IČO: 27232433. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. pověřuje  



 

USNESENÍ z  7.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 13.4.2022 Strana 2/11 

 

 starostu Tomáše Prouzu podepsáním Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí NN č. 
0203265253 mezi Městem Červený Kostelec a společností ČEZ prodej, a.s., Duhová 1/425, 140 53 Praha 
4, IČO: 27232433. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2022/7/04 - 7. Rada města Červený Kostelec  13.4.2022 

Veře jné pros t rans tv í  mez i  ško lami  -  dodatek  č .  3  ke  Smlouvě o  d í lo  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo na realizaci stavby „Veřejné prostranství mezi školami v 
Červeném Kostelci“ mezi Městem Červený Kostelec a firmou Průmstav Náchod s.r.o., Dobrošovská 1776, 
547 01 Náchod, IČ: 25275062. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. pověřuje  

 starostu Tomáše Prouzu podepsáním Dodatku č.3 ke Smlouvě o dílo na realizaci stavby „Veřejné 
prostranství mezi školami v Červeném Kostelci“ mezi Městem Červený Kostelec a firmou Průmstav 
Náchod s.r.o., Dobrošovská 1776, 547 01 Náchod, IČ: 25275062. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2022/7/05 - 7. Rada města Červený Kostelec  13.4.2022 

Výroční  zpráva o  hospodaření  za  rok  2021 p .o .  ZŠ Lhota   

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 Výroční zprávu o hospodaření za rok 2021 příspěvkové organizaci Základní škola Červený Kostelec, 
Lhota, Bratří Čapků 138, okres Náchod.  

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2022/7/06 - 7. Rada města Červený Kostelec  13.4.2022 

Odměny  řed i te lů  ško lských př íspěvkových organ izac í  za  1 .po lo le t í  2022  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 ředitelce Základní školy a Mateřské školy Červený Kostelec, Olešnice 190, Mgr. Vendule Ságnerové, v 
souladu s pravidly odměňování ředitelů školských příspěvkových organizací města Červený Kostelec, 
odměnu za 1. pololetí 2022 ve výši  [osobní údaj odstraněn]  Kč  

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. schvalu je  

 ředitelce Mateřské školy Červený Kostelec, Náchodská 270, Mgr. Šárce Hanušové, v souladu s pravidly 
odměňování ředitelů školských příspěvkových organizací města Červený Kostelec, odměnu za 1. pololetí 
2022 ve výši  [osobní údaj odstraněn] Kč. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

III. schvalu je  



 

USNESENÍ z  7.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 13.4.2022 Strana 3/11 

 

 ředitelce Základní školy Červený Kostelec, Lhota, Bratří Čapků 138, Mgr. Renatě Jakubíkové, v souladu s 
pravidly odměňování ředitelů školských příspěvkových organizací města Červený Kostelec, odměnu za 1. 
pololetí 2022 ve výši  [osobní údaj odstraněn]  Kč. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

IV. schvalu je  

 řediteli Základní umělecké školy Červený Kostelec, Nerudova 511, MgA. Leoši Nývltovi, v souladu s 
pravidly odměňování ředitelů školských příspěvkových organizací města Červený Kostelec, odměnu za 1. 
pololetí 2022 ve výši  [osobní údaj odstraněn]  

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

V. schvalu je  

 řediteli Základní školy V. Hejny Červený Kostelec, Komenského 540, Mgr. Jiřímu Olejákovi,  v souladu s 
pravidly odměňování ředitelů školských příspěvkových organizací města Červený Kostelec, odměnu za 1. 
pololetí 2022 ve výši  [osobní údaj odstraněn]  Kč. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

VI. schvalu je  

 zastupující ředitelce Mateřské školy Červený Kostelec, Větrník 999, Mgr. Monice Vaňátové, v souladu s 
pravidly odměňování ředitelů školských příspěvkových organizací města Červený Kostelec, odměnu za 1. 
pololetí 2022 ve výši  [osobní údaj odstraněn]  Kč 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2022/7/07 - 7. Rada města Červený Kostelec  13.4.2022 

Odměny  řed i te lů  neško lských př íspěvkových organ izac í  za  2 .  po lo le t í  2021  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 řediteli Městského kulturního střediska Červený Kostelec, panu Tomáši Šimkovi, v souladu s pravidly 
odměňování ředitelů neškolských příspěvkových organizací města Červený Kostelec, odměnu za 2. 
pololetí 2021 ve výši  [osobní údaj odstraněn]  Kč. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. schvalu je  

 řediteli Knihovny Břetislava Kafky Červený Kostelec, panu Mgr. Vojtěchu Kábrtovi, v souladu s pravidly 
odměňování ředitelů neškolských příspěvkových organizací města Červený Kostelec, odměnu za 2. 
pololetí 2021 ve výši  [osobní údaj odstraněn]  Kč. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2022/7/08 - 7. Rada města Červený Kostelec  13.4.2022 

Žádos t  MKS o schvá lení  nadačn ího př íspěvku od Nadace rozvo je  občanské spo lečnos t i  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 Městskému kulturnímu středisku Červený Kostelec přijetí nadačního příspěvku v částce 16.000,- Kč od 
Nadace rozvoje občanské společnosti, který je určen na podporu pohádek pro děti a částečně i pro 
vybavení dětského centra Luňáček. 



 

USNESENÍ z  7.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 13.4.2022 Strana 4/11 

 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2022/7/09 - 7. Rada města Červený Kostelec  13.4.2022 

Revokace usnesení  č . :   Z  –  2021/5 /29 ze  dne 23.9 .2021 a  RM –  2021/26/32,  ze  dne 
6.10.2021 a  nové uzavření   Směnné smlouvy  o  převodu v las tn ického práva  k  pozemkům  

Rada měs ta  

I. doporučuje  

 revokaci usnesení č. Z – 2021/5/29 ze dne 23.9.2021 – směna pozemků s doplatkem a předkládá ZM 
k projednání. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. revokuje  

 usnesení RM – 2021/26/32, ze dne 6.10.2021, Směnná smlouva o převodu vlastnického práva 
k pozemkům 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

III. doporučuje  

 uzavřít Směnnou smlouvu o převodu vlastnického práva k pozemkům č. SM_1/2022, v souladu 
s geometrickým plánem č. 2008-4/2022, ze dne 31.1.2022: 
Nové parc. č. 691/27, orná půda, o výměře 30 m2 
Nové parc. č. 691/28, orná půda, o výměře 20 m2 
Nové parc. č. 691/29, orná půda, o výměře 8 m2 
Nové parc. č. 691/30, orná půda, o výměře 2 m2 
Ze sjm. manželů  [osobní údaj odstraněn] Parc. č. 1161/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 
222 m2 
Z vlastnictví p.  [osobní údaj odstraněn] Za pozemky z vlastnictví Města Červený Kostelec:  
Nové parc.č. 1161/11, orná půda, o výměře 100 m2 
Nové parc. č. 1161/12, orná půda, o výměře 90 m2 
Nové parc. č. 1161/15, orná půda, o výměře 2 m2 
Vše v k.ú. Červený Kostelec.  
Doplatek, cena smluvní, za pozemky nad rámec směny činí: 150,- Kč/m2, tj.: 90 m2 x 150,- Kč = 13.500,- 
Kč a předkládá ZM k projednání. 
 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2022/7/10 - 7. Rada města Červený Kostelec  13.4.2022 

Koupě pozemku p .č .  1281  v  k .ú .  Červený  Kos te lec   

Rada měs ta  

I. doporučuje  

 uzavření Kupní smlouvy o převodu vlastnického práva k pozemku p.č. 1281, vodní plocha, o výměře 2120 
m2, z vlastnictví  [osobní údaj odstraněn]  do majetku Města Červený Kostelec. Pozemek protíná vodoteč, 
která slouží jako součást výpusti rybníka Krčmařík, jenž je ve vlastnictví Města Červený Kostelec. 
Pozemek, za cenu v čase a místě obvyklou: 50,- Kč/m2, tj.: 50,- Kč x 2120 m2 = 106.000,- Kč a předkládá 
ZM k projednání 
 



 

USNESENÍ z  7.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 13.4.2022 Strana 5/11 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2022/7/11 - 7. Rada města Červený Kostelec  13.4.2022 

Koupě podí lového v las tn ic tv í  pozemků p .č .  2489 a  2495,  v  k .ú .  O lešn ice  u  Červeného  
Kos te lce   

Rada měs ta  

I. nedoporučuje  

 koupi ½ spoluvlastnického podílu pozemků z majetku spol. VIAGEM nemovitostní s.r.o., IČ: 08481512, 
Sokolovská 131/86, Karlín, 186 00 Praha 8, p.č. 2489, orná půda o výměře 7039 m2 a p.č. 2495, orná 
půda, o výměře 6552 m2, v k.ú. Olešnice u Červeného Kostelce, za nabídkovou cenu 180,- Kč/m2, 
v přepočtu na ideální ½ pozemků, tj. 6795,5 m2. Důvodem je absence výlučného vlastnictví, výše ceny za 
m2 i skutečnost, že územní plán zde nepočítá s rozšířením např. rekreační oblasti, či k jinému využití než 
plochy zemědělské a předkládá ZM k projednání. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2022/7/12 - 7. Rada města Červený Kostelec  13.4.2022 

Výběrové ř ízení  "Výměna zdro je  tep la  v  soko lovně"  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 vyhodnocení nejvhodnější nabídky na akci "Výměna zdroje tepla v budově sokolovny", Chrby 675, 
Červený Kostelec. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o dílo na akci "Výměna zdroje tepla v budově sokolovny" s firmou Jiří Kaválek, Pavlišov 
53, Náchod. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2022/7/13 - 7. Rada města Červený Kostelec  13.4.2022 

Návrh  spo lečnos t i  L in har t  spo l .  s . r .o .  na  uzav řen í  smí ru  soudn ího sporu  

Rada měs ta  

I. nesouhlasí  

 s návrhem na uzavření smíru se společností Linhart s.r.o. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2022/7/14 - 7. Rada města Červený Kostelec  13.4.2022 

In fo rmace z  jedná ní  komise ž ivo tn ího pros t řed í  ze  dne 21.3 .2022  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 informace z jednání komise životního prostředí ze dne 21.3.2022. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2022/7/15 - 7. Rada města Červený Kostelec  13.4.2022 

Dodatek  č .  6  ke  sm louvě o  d í lo  s  f i rmou HS EKOMETAL s . r .o .  

Rada měs ta  



 

USNESENÍ z  7.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 13.4.2022 Strana 6/11 

 

I. schvalu je  

 uzavření Dodatku č. 6 ke Smlouvě o dílo č. 002/T/18 se společností HS EKOMETAL s.r.o., IČ 26214423, 
Praha, o přepravě a odstraňování nebezpečných odpadů ze sběrného dvora odpadů Červený Kostelec. 
Nový ceník je platný až ode dne uzavření tohoto dodatku. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. pověřuje  

 starostu města pana Tomáše Prouzu podepsáním Dodatku č. 6 ke smlouvě o dílo č. 002/T/18 se 
společností HS EKOMETAL s.r.o., IČ 26214423, Praha, o přepravě a odstraňování nebezpečných 
odpadů ze sběrného dvora odpadů Červený Kostelec. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2022/7/16 - 7. Rada města Červený Kostelec  13.4.2022 

Darovac í  smlouva -  př íspěvek  na Záchrannou s tan ic i  Jaroměř  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Darovací smlouvy se spolkem ZO ČSOP JARO Jaroměř, IČ 67441076, Jaroměř, který provozuje 
Záchranou stanici živočichů v Jaroměři, týkající se finančního příspěvku ve výši 5.000,- Kč na rekonstrukci 
velké rozletové voliéry pro ptáky, která je součástí areálu záchranné stanice. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. pověřuje  

 starostu města pana Tomáše Prouzu podepsáním Darovací smlouvy se spolkem ZO ČSOP JARO 
Jaroměř, IČ 67441076, Jaroměř, který provozuje Záchranou stanici živočichů v Jaroměři, týkající se 
finančního příspěvku ve výši 5.000,- Kč na rekonstrukci velké rozletové voliéry pro ptáky, která je součástí 
areálu záchranné stanice. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2022/7/17 - 7. Rada města Červený Kostelec  13.4.2022 

Obědy  ve  ško ln í  j í de lně  pro  uk ra j inské dět i  

Rada měs ta  

I. revokuje  

 usnesení č. RM-2022/6/13 ze dne 30.3.2022. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. schvalu je  

 zaplatit obědy ve školní jídelně ZŠ V. Hejny ukrajinským dětem do 16 let po dobu jednoho měsíce od data 
nástupu do základní školy z rozpočtu města Červený Kostelec z prostředků určených na reprezentaci a 
občerstvení pro návštěvy. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2022/7/18 - 7. Rada města Červený Kostelec  13.4.2022 

Stud ie  in ter ié rových úprav  v  Kn ihovně Bře t i s lava Kafky  v  Červeném Kos te lc i  

Rada měs ta  

I. schvalu je  



 

USNESENÍ z  7.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 13.4.2022 Strana 7/11 

 

 objednávku studie interiérových úprav v Knihovně B. Kafky v Červeném Kostelci u společnosti Papundekl 
architekti s.r.o. se sídlem Čajkovského 35, Praha 3, která je přílohou. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. pověřuje  

 starostu města Červený Kostelec Tomáše Prouzu a ředitele Knihovny Břetislava Kafky v Červeném 
Kostelci Vojtěcha Kábrta podpisem objednávky, která je v příloze. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2022/7/19 - 7. Rada města Červený Kostelec  13.4.2022 

In fo rmace z  jednání  komise pro  ku l tu ru  a  ško ls tv í  ze  dne 28 .  3 .  2022  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 informace o jednání komise pro kulturu a školství ze dne 28.3.2022, které jsou obsahem přiloženého 

zápisu. 

 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2022/7/20 - 7. Rada města Červený Kostelec  13.4.2022 

In fo rmace z  jednání  komise pro  správu ma je tku  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 informace z korespondenčního jednání komise pro správu majetku ze dne 9. 2. 2022 a z jednání ze dne 
21. 3. 2022, které jsou zaznamenány v přiložených zápisech. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2022/7/21 - 7. Rada města Červený Kostelec  13.4.2022 

In fo rmace z  korespondenčního jednán í  komise výs tavby  -  únor  2022  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 informace z korespondenčního jednání komise výstavby v únoru 2022, které jsou zaznamenány v 
přiloženém zápise. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2022/7/22 - 7. Rada města Červený Kostelec  13.4.2022 

In fo rmace z  jednání  osadního výboru  Lhota  ze  dne  22.  3 .  2022  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 informace z jednání osadního výboru Lhota ze dne 22. 3. 2022, které jsou zaznamenány v přiloženém 
zápise. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2022/7/23 - 7. Rada města Červený Kostelec  13.4.2022 



 

USNESENÍ z  7.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 13.4.2022 Strana 8/11 

 

Závěr  konkursního ř ízení  na  obsazení  p racovního  mís ta  řed i te le /ky  MŠ Vět rn í k  a  
jmenován í  nové  řed i te lky  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 zápis a doporučení konkursní komise pro konkursní řízení na obsazení pracovního místa ředitele/ky 
Mateřské školy Červený Kostelec, Větrník 999, okres Náchod, ze dne 08. 04. 2022. 

 přijato, pro:5, proti:2, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. jmenuje  

 paní Kristýnu Menšíkovou na pracovní místo ředitelky Mateřské školy Červený Kostelec, Větrník 999, 
okres Náchod, s účinností od 14.04.2022. 

 přijato, pro:5, proti:2, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2022/7/24 - 7. Rada města Červený Kostelec  13.4.2022 

Rámcová smlouva  M -S i ln ice  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Rámcové smlouvy s firmou M-Silnice a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice na dodávky 
drceného kameniva. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. pověřuje  

 starostu města Tomáše Prouzu k podpisu Rámcové smlouvy s firmou M-Silnice a.s., Husova 1697, 530 
03 Pardubice na dodávky drceného kameniva. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2022/7/25 - 7. Rada města Červený Kostelec  13.4.2022 

Revokace usnesení  č .RM 202 2 / 4 /4  ze  dne 2 .3 .2022 ,  a  předk ládá DAROVACÍ  SMLOUVU a 
Změnu  č .  1  proh lášen í  v las tn íka  budovy  o  vymezení  je dnotek .   

Rada měs ta  

I. revokuje  

 usnesení RM 2022/4/4 ze dne 2.3.2022. 

 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. doporučuje  

 uzavření DAROVACÍ SMLOUVY mezi Městem Červený Kostelec a vlastníky bytů v ul. Družstevní 1202, 

Červený Kostelec a předkládá ZM k projednání. 

 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

III. doporučuje  



 

USNESENÍ z  7.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 13.4.2022 Strana 9/11 

 

 Změnu č. 1 prohlášení vlastníka budovy o vymezení jednotek v ul. Družstevní 1202, Červený Kostelec a 

předkládá ZM k projednání. 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

IV. doporučuje  

 pověřit starostu města podepsáním DAROVACÍ SMLOUVY a Změny č. 1 prohlášení vlastníka budovy o 

vymezení jednotek v ul. Družstevní 1202, Červený Kostelec a předkládá ZM k projednání. 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2022/7/26 - 7. Rada města Červený Kostelec  13.4.2022 

Cenová nab ídka na akc i  „Rekons t rukce zázemí  a  výměna oken na hřb i tově“  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 vyhodnocení nejvhodnější nabídky na akci "Rekonstrukce zázemí a výměna oken na hřbitově". 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o dílo na akci "Rekonstrukce zázemí a výměna oken na hřbitově" se společností 
ProBuild s.r.o., U Kaštánku 930, 549 41 Červený Kostelec. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

III. pověřuje  

 starostu města Tomáše Prouzu podpisem Smlouvy o dílo se společností ProBuild s.r.o., U Kaštánku 930, 
549 41 Červený Kostelec. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2022/7/27 - 7. Rada města Červený Kostelec  13.4.2022 

Rozpoč tové opat ření  č .10 /2022  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 zvýšení rozpočtu běžných výdajů na paragrafu 3392 (MKS) o 30 tisíc Kč a zároveň snížení rozpočtu 
běžných výdajů na paragrafu 6409 (rezerva RM) o 30 tisíc Kč z důvodu Radou města schváleného 
navýšení příspěvku MKS na výstupy v rámci realizace projektu Božena - usnesení RM-2022/3/06 ze dne 
9.2.2022. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2022/7/28 - 7. Rada města Červený Kostelec  13.4.2022 

Rozpoč tové opat ření  č .11 /2022  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 zvýšení rozpočtu běžných výdajů na paragrafu 2321 o 478.900 Kč a zároveň snížení rozpočtu běžných 
výdajů na paragrafu 6399 (placení DPH) o 83.100 Kč a pokrytí tohoto mimořádného výdaje financováním 
na položce 8124 ve výši 395.800 Kč ze schválených úvěrových prostředků. 



 

USNESENÍ z  7.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 13.4.2022 Strana 10/11 

 

 
  

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2022/7/29 - 7. Rada města Červený Kostelec  13.4.2022 

Rekons t rukce zázemí  a  t r ibuny  fo tba lového  hř iš tě  -  Dodatek  č .  5  ke  Smlouvě  o  d í lo   

Rada města  

I. schvalu je  

 uzavření Dodatku č. 5 ke Smlouvě o dílo na realizaci stavby „Rekonstrukce zázemí a tribuny fotbalového 
hřiště Červený Kostelec“ mezi Městem Červený Kostelec a firmou Průmstav Náchod s.r.o., Dobrošovská 
1776, 547 01 Náchod, IČ: 2527 5062. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. pověřuje  

 starostu Tomáše Prouzu podepsáním Dodatku č. 5 ke Smlouvě o dílo na realizaci stavby „Rekonstrukce 
zázemí a tribuny fotbalového hřiště Červený Kostelec“ mezi Městem Červený Kostelec a firmou Průmstav 
Náchod s.r.o., Dobrošovská 1776, 547 01 Náchod, IČ: 2527 5062. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2022/7/30 - 7. Rada města Červený Kostelec  13.4.2022 

Hospodaření  měs ta  leden až  bře zen 2022  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 hospodaření města za leden až březen 2022. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2022/7/31 - 7. Rada města Červený Kostelec  13.4.2022 

Zařazení  opravy  hava r i jn ího  s tavu 50 m jednot né kana l izace v  u l .  17 .  l i s topadu  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 zařadit opravu havarijního stavu jednotné kanalizace v ul. 17. listopadu v 50 m úseku od budovy SPŠ Otty 
Wichterleho k budově České pošty, s. p. podle přiložené nabídky Aleše Kovala, Gen. Kratochvíla 1012, 
549 41 Červený Kostelec bez povinnosti vypsání výběrového řízení podle vnitřní směrnice 07 Zadávání 
veřejných zakázek z důvodu bezodkladnosti této předmětné havarijní opravy. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. ukládá  

 vedoucímu majetkového odboru objednat opravu havarijního stavu jednotné kanalizace v ul. 17. listopadu 
v 50 m úseku od budovy SPŠ Otty Wichterleho k budově České pošty, s. p. od Aleše Kovala, Gen. 
Kratochvíla 1012, 549 41 Červený Kostelec, který podal přiloženou nabídku. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

III. ukládá  

 jednateli společnosti Voda Červený Kostelec Antonínovi Šlechtovi zajistit stavební dozor nad opravou 
havarijního stavu jednotné kanalizace v ul. 17. listopadu v 50 m úseku od budovy SPŠ Otty Wichterleho k 



 

USNESENÍ z  7.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 13.4.2022 Strana 11/11 

 

budově České pošty, s. p. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2022/7/32 - 7. Rada města Červený Kostelec  13.4.2022 

Diskuse  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 připomínky členů RM. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 


		2022-04-20T11:23:31+0200
	Ing. Petr Fišer




